АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬ КОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.07.2015

	№
	98

	О предоставлении муниципального имущества в аренду Пахорукову Николаю Ивановичу

	Рассмотрев заявление от Пахорукова Николая Ивановича  от 13.07.2015 года, в соответствии с пунктом 11 части 1  статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ  «О защите конкуренции»,  руководствуясь Решением Совета Парбигского сельского поселения от 04.08.2014 г. № 16  «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Парбигское сельское поселение»»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Предоставить Пахорукову Николаю Ивановичу в аренду следующее движимое имущество, являющееся муниципальной собственностью МО «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области:  Пресс-подборщик рулонный, 07.11.2008 года ввода, балансовой стоимостью 365000,00 рублей, остаточной стоимостью  124 684,00 руб., реестровый номер объекта 598.
2. Заключить договор аренды с Пахоруковым Николаем Ивановичем на муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления,  сроком на 30 календарных дней с 14.07.2015 года по 12.08.2015 г.;
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Парбигского

сельского поселения

	Л.В. Косолапова